

Meble na wymiar pozwalają nam na optymalne wykorzystanie wolnej przestrzeni w naszym mieszkaniu. Każdy z nas ma zupełnie różne metody przechowywania ubrań oraz innych przedmiotów tj. biżuteria, kosmetyki, różnego rodzaju sprzęt czy też środki czystości. Producent mebli na wymiar pomoże nam dostosować szafy idealnie do naszych potrzeb. Dobrze zaprojektowane meble na zamówienie posłużą nam przez długie lata. Wraz z upływem czasu wciąż będziemy mieli miejsce na nowo zakupione przedmioty.

Meble na wymiar – rozmiar i kształt mieszkania oraz nasze potrzeby

Meble na wymiar są nie tylko ozdobą naszego mieszkania. Pozwalają one na optymalne wykorzystanie przestrzeni. Jest to szczególnie ważne w mieszkaniach z małym metrażem, gdzie każde dodatkowe miejsce w szafie jest na wagę złota. **Meble na zamówienie** powinny być dostosowane nie tylko do rozmiaru i kształtu pomieszczenia, ale także do naszych potrzeb. To, w jaki sposób przechowujemy ubrania, sprzęt oraz inne drobiazgi, ma ogromne znaczenie na wygląd naszej szafy od wewnątrz. Zanim **producent mebli na wymiar** przyśle do nas specjalistę, powinniśmy się zastanowić, w jaki sposób przechowujemy nasze rzeczy w szafie. Projektant mebli dostosuje wówczas wnętrze szafy do naszych potrzeb.

Meble na zamówienie – na co zwrócić uwagę

Meble na zamówienie powinny być dostosowane do przedmiotów, które chcemy w nich przechowywać oraz do naszych preferencji. Jeśli mamy dużo drobiazgów, bardzo przydatne będą liczne szuflady oraz kosze. Posiadając sporą kolekcję ubrań, które wieszamy na wieszakach, warto zwrócić uwagę na to, aby w szafie było wystarczająco dużo miejsca na wieszaki. Dla miłośników kapeluszy przyda się niewysoka, wąska półka, na której dumnie będą stały wszystkie kapelusze. Krawaty oraz paski możemy umieścić w szufladzie, ale jeszcze lepiej sprawdzi się wieszak. Półki na kołdry oraz poduchy powinny być znacznie wyższe niż te, na których będziemy przechowywali swetry, podkoszulki oraz jeansy. Jeśli nie posiadamy komórki, a mamy sprzęt, który nie powinien stać na zewnątrz tj. odkurzacz, duże urządzenia, czy też sprzęt turystyczny, również powinniśmy to uwzględnić. Projektant mebli dokona odpowiednich pomiarów. Dzięki temu półki będą idealnie dopasowane i w szafach pomieścimy również przedmioty o dużych gabarytach.

Producent mebli na wymiar – współpraca z projektantem mebli

Projektant mebli posiada fachową wiedzę, która jest niezbędna przy tworzeniu idealnego projektu mebli na zamówienie. Powinniśmy z nim współpracować. Niezwykle ważne jest, abyśmy podzielili się z nim naszymi oczekiwaniami. Jednocześnie warto zwrócić uwagę na jego cenne wskazówki. Projektant mebli posiada bowiem odpowiednią wiedzę oraz doświadczenie. Proponowane przez niego rozwiązania mają na celu:

- optymalne wykorzystanie przestrzeni w pomieszczeniu – również zwrócenie uwagi na rozmieszczenie okien oraz drzwi;
- dostosowanie wnętrza szafy do naszych potrzeb – odpowiednio wysokie oraz długie półki oraz wieszaki, idealnie dostosowane szuflady i kosze;
- podniesienie komfortu użytkowania – np. dzięki odpowiedniej głębokości szafy, przy której ubrania w szafie nie będą się gniotły podczas jej zamykania;
- ochrona mebli przed zniszczeniem w trakcie użytkowania np. poprzez zastosowanie podłogi w szafie, która będzie chroniła drzwi szafy przed obijaniem podczas sprzątaniam;
- dostosowanie mebli do warunków panujących w mieszkaniu – np. tzw. plecy, czyli tył szafy, nie będą dobrym rozwiązaniem w źle wentylowanych pomieszczeniach.

Wraz z projektantem mebli możemy stworzyć idealny projekt szafy, którą będziemy cieszyli się latami. Do projektu mebli powinniśmy podejść bardzo poważnie. Niezwykle istotne jest, aby projektant poznał nasze potrzeby. My z kolei powinniśmy być otwarci na jego wskazówki. **Meble na wymiar** pozwolą nam optymalnie wykorzystać przestrzeń naszego mieszkania. Będziemy mogli umieścić w nich wszystkie przedmioty, które tego wymagają – nawet te, które do tej pory wciskaliśmy w kąt, gdyż nie mieściły się one do żadnej szafy.